АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕЛУГОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2024 г.     № 20
 с. Верхняя Луговатка
О признании утратившими силу постановлений
администрации Верхнелуговатского сельского
поселения Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации и Воронежской области,  администрация Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района:

[image: image1.png]

  - от 20.07.2021 г. № 23 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района»;
- от 09.07.2020 №20 «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
- от 09.07.2020 г. № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнелуговатского сельского поселения                                           А.Н.Харин
_1777287780.unknown

_1777287781.unknown